

Välkommen till Mälardalens universitet, MDU!

Vad roligt att du har valt att studera hos oss på MDU i höst! Jag som programansvarig ser fram emot att lära känna dig.

Mitt namn är Susanne Eriksson och jag är programansvarig på Folkhälsovetenskapliga programmet - livsstil och social hållbar utveckling. För att du ska få en så bra start som möjligt vill jag dela viktig information inför programstart och vem du kan kontakta vid eventuella frågor. Här kan du bland annat läsa om:

- Programstart och kurser under den första terminen
- Checklista inför uppstart
- Studentliv och The Welcoming
- Kontaktuppgifter vid frågor

- Folkhälsovetenskapliga programmet fokuserar på livsstil, hållbar utveckling och hur du påverkar individ och samhälle till smarta val som främjar hälsan. Du lär dig att identifiera, genomföra och utvärdera hälsofrämjande insatser som är anpassade för såväl dagens som framtidens hälsoutmaningar. På så vis blir du rustad för att analysera komplexa hälsofrågor och utveckla innovativa lösningar som kan påverka hela samhället positivt på ett hållbart vis. Programmet har utvecklats i nära samarbete med organisationer och arbetsgivare i det omgivande samhället vilket ger dig de kunskaper som arbetsmarknaden efterfrågar och öppnar dörren till en mängd olika karriärmöjligheter både nationellt och internationellt.

- Folkhälsovetenskapliga programmet har sin programintroduktion måndagen 2/9 09,15 via Zoomlänk: <https://mdu-se.zoom.us/j/66119915799> Direkt efter det följer kursintroduktionen för Grundläggande folkhälsovetenskap och dagen kommer sluta 15.00.

- Den här utbildningen går förutom via distans i speglad sal i Skellefteå även som campusförelagd i Västerås samt som traditionell distansutbildning. Samläsning sker mellan samtliga studenter på bestämda schemalagda tider vid cirka tre tillfällen i veckan. Genom en hybridlösning, med fysiska och digitala resurser, skapar vi tillsammans en lärmiljö med en värdefull utbildningsupplevelse för alla.

Kurser första terminen

Den första terminen kommer du att läsa följande kurser:

- **FHA076 Grundläggande folkhälsovetenskap 15 hp (10 veckor)**
- **BMA097 Folksjukdomar och epidemiologi 15 hp (10 veckor)**

Litteratur

En bra sak att göra i god tid innan kurs och programstart är att se till att du har litteraturen på plats! Observera att det på första kursen går att hitta mycket av litteraturen via nätet. Du kan hitta kursens innehåll och kurslitteratur genom att söka med kurskoden på [Hitta utbildningsplan och kursplan](#).

Scheman

Du hittar schema för din kurs genom att söka med kurskoden på [Schema och terminstider](#).

Checklista inför uppstart

Som ny student finns det en del saker du behöver göra innan du helt kan börja njuta av studentlivet hos oss. På webbsidan [Ny student](#) hittar du allt samlat i en smart checklista.

Studentwebben

På [studentwebben](#) hittar du den information du behöver när du är student hos oss. Här finns till exempel värdefulla tips och goda råd rörande studieteknik och tidsplanering.

Välkomstperiod

The Welcoming - Eskilstuna

Vi vill att du ska känna dig riktigt välkommen till oss! Därför ordnar vi [The Welcoming](#), den 30 augusti klockan 13–16. Det här året träffas vi allihop på MDU i Eskilstuna. Även du som läser i Skellefteå är välkommen såklart om du har möjlighet. Linje- och studentföreningarna finns på plats och vi ser till att du hittar just din förening.

[Här hittar du information](#) om Mälardalens studentkår och vilken linjeförening ditt program tillhör.

Välkomstperiod - Skellefteå

Studentföreningen Campus Skellefteå anordnar en välkomstperiod till de nya studenterna som äger rum under perioden 23-31 augusti på campus Skellefteå. [Här hittar du information](#) om den introduktionen.

Om du har frågor

Om du har frågor om dina studier är du välkommen att kontakta.

Studievägledare Caroline Sandberg
E-post: caroline.sandberg@mdu.se

Telefon: 016-153213

Programansvarig Susanne Eriksson

E-post: susanne.elenor.eriksson@mdu.se (önskas samtal eller digitalt möte så skickar du ett mail till mig så bokar vi in en tid för det)

Vi ser fram emot att träffa dig!

Vänliga hälsningar,

Susanne Eriksson